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DAĞITIM YERLERİNE

            İlimiz; tarım, hayvancılık, turizm, madencilik vb. birçok sektöre ev sahipliği 
yapmaktadır. Bu sektörlerden kaynaklı zaman zaman çevresel sorunlar yaşanmaktadır. Çevresel 
anlamda yaşanan bu sorunların azaltılması, çevreci faaliyetlerin desteklenerek farkındalık 
oluşturulması ve diğer sektörlere örnek teşkil etmesi amacıyla; Madencilik (Mermer 
Fabrikaları), Su Ürünleri Tesisleri (İç Su Balıkçılığı), Turizm (Belediye Ruhsatlı Konaklama 
Tesisleri) ve Tarım (Zeytinyağı Üretim Tesisleri ) sektörlerinin faaliyet kollarında Çevreye 
Duyarlı Tesisler Yarışması düzenlenecektir.
            Tesislerinizde çevresel anlamda yaptığınız yatırımların teşvik edilmesi ve 
ödüllendirilmesi ayrıca gerçekleştirilen projelerinizin sektörünüze ve diğer tüm sektörlere örnek 
teşkil etmesi, bu vesile ile işletmelerin çevresel bilinç ve kapasitelerinin artırılması 
amaçlanmaktadır.
            Çevreye Duyarlı Tesisler Yarışması, Büyükşehir Belediyemiz öncülüğünde; Çevre 
Şehircilik İl Müdürlüğü, İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü, İl Kültür Turizm 
Müdürlüğü, Muğla Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü'nce oluşturulacak komisyon 
marifeti ile şeffaf, sürdürülebilir, faydalı vb. unsurlar üzerinden, yasal yaptırım olmaksızın,  
teşvik  ve ödüllendirilme metoduyla yapılacaktır. Çevreye Duyarlı Tesisler Yarışması 
başvurusu için herhangi bir katılım koşulu aranmamakla beraber; Muğla Büyükşehir Belediyesi 
Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı'na dilekçe ile müteşebbislerin 04 Mayıs 2018 
tarihine kadar  katılım isteklerini bildirmeleri gerekmektedir.
            İlimiz genelinde faaliyet gösteren işletmelerin üretim süreçlerinde uygulamış olduğu 
çevreci projelerin,  tüm sektörlere ve sektör ortaklarına örnek oluşturması amacıyla; Oda, 
Dernek veya Birliğinize  bağlı, yarışma konularında faaliyet gösteren üyelerinizin 
bilgilendirilmesi ve 04 Mayıs 2018 tarihine kadar katılımının sağlanması büyük önem arz 
etmektedir.
            Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Hida KILIÇ
Belediye Başkanı a.

Genel Sekreter Yardımcısı
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Muğla Ticaret Ve Sanayi Odası Başkanlığına 
Muğla Ticaret Borsası Başkanlığına 
Bodrum Ticaret Odası Başkanlığına 
Milas Ticaret Ve Sanayi Odası Başkanlığına 
Fethiye Ticaret Ve Sanayi Odası Başkanlığına 
Marmaris Ticaret Odası Başkanlığına 
BODRUM OTELCİLER BİRLİĞİ DERNEĞİ 
MUĞLA
GÜNEY EGE TURİSTİK OTELCİLER VE 
İŞLETMECİLER BİRLİ MUĞLA
FETHİYE OTELCİLER BİRLİĞİ DERNEĞİ 
MUGLA
DALAMAN,ORTACA ,KÖYCEĞİZ 
TURİSTİK OTEL VE İŞLETMEC MUĞLA
MUĞLA KÜLTÜR BALIKÇILARI DERNEĞİ 
MUĞLA
MİLAS VE BODRUM SU ÜRÜNLERİ 
YETİŞTİRİCİLERİ VE ÜRE MUĞLA
MUĞLA ALABALIK YETİŞTİRCİLİĞİ 
ÜRETİCİ BİRLİĞİ MUĞLA
MİLAS İLÇESİ İÇ SU ÜRÜNLERİ YET. 
ÜRETİCİ BİRLİĞİ
S.S.KIYIKIŞLACIK KÖYÜ SU ÜRÜNLERİ 
KOOP.
BODRUM SS GÜNDOĞAN KÖYÜ SU 
ÜRÜNLERİ KOOP.
S.S.BOZBURUN SU ÜRÜNLERİ 
KOOPERATİFİ
S.S.GÜLLÜK SU ÜRÜNLERİ
MUĞLA MERMERCİLER DERNEĞİ 
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